
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

31 липня 2017 р.      м. Суми   № 0366-І 
 

 

 
Про облік витрат кафедри військової 

підготовки 

 

 

 
З метою проведення аналізу результатів господарської діяльності, впорядкування систе-

матичного збору інформації щодо фактичних витрат по структурному підрозділу – кафедра вій-

ськової підготовки, а також підвищення якості підготовки і розрахунку собівартості платних 

послуг та оптимізації процесів ціноутворення на платні послуги 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу моніторингу платних послуг вести облік надходжень і витрат (крім 

фонду оплати праці та комунальних витрат) по кафедрі військової підготовки універси-

тету в частині надання ними платних послуг з військової підготовки громадян України 

за програмою офіцерів запасу. 

2. Начальнику кафедри військової підготовки візувати в відділі моніторингу платних пос-

луг документи, пов’язані з витратами університету щодо надання кафедрою військової 

підготовки платних послуг з військової підготовки громадян України за програмою 

офіцерів запасу, а саме: службові записки щодо виготовлення продукції, надання 

послуг структурними підрозділами університету, а також щодо оплати послуг, які 

надаються університету іншими організаціями, службові відрядження тощо. 

3. Заступнику начальника відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю 

Акименко Л.В. довести наказ до відома зазначених у ньому посадових осіб. 

 

 

Ректор СумДУ         А.В. Васильєв 

 

Проект наказу вносить: 

 

Директор департаменту 

бізнес-процесів 

______________ С.В. Лєонов 

 

 


